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Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2023                                                                                     № 182
ст-ца Новодеревянковская

Об утверждении  отчета об использовании бюджетных ассигнований 
муниципального дорожного фонда Новодеревянковского сельского 
поселения Каневского района за 2022 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с разделом 5 статьи 33 решения Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 3 июня 2016 года № 87 «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Новодеревянковском сельском поселении Каневского района» Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района решил:

1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Новодеревянковского сельского поселения Каневского района за  2022 год согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Новодеревянковское сельское поселение Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики и бюджета Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Богдан И.А.).

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания. 

Глава Новодеревянковского

сельского поселения              
Каневского района                                                                           А.С.Рокотянский

Председатель Совета

Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района        




                                В.И.Дахов


ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
 решением Совета

Новодеревянковского сельского

поселения Каневского района
от 26.04.2023 года № 182
ОТЧЕТ

об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Новодеревянковского сельского поселения Каневского района

 за 2022 год

	№ п/п
	Наименование показателей
	Уточненный план
	Исполнение 
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	
	ДОХОДЫ - всего:
	6164,9
	6820,3
	110,6%

	 
	в том числе:
	
	
	

	1.
	Остаток средств дорожного фонда на 1 января 2022 года
	1,9
	0,0
	х

	2.
	Средства местного бюджета в размере прогнозируемых поступлений, всего
	12231,1
	12180,0
	99,6%

	 
	в том числе:
	
	
	

	2.1.
	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	6163,0
	6820,3
	110,7%

	2.2.
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений
	6,4
	6,4
	100,0%

	
	по источникам поступления (иные налоговые доходы, установленные законодательством, учитываемые при формировании дорожных фондов)

	6061,7
	5353,3
	88,3%

	3.
	РАСХОДЫ - всего:
	12233,0
	12180,0
	96,4%

	
	в том числе:
	
	
	

	
	по направлениям расходов
	
	
	

	3.1
	Капитальный ремонт автомобильных дорог, всего
	0,0
	0,0
	х

	
	из них:
	
	
	

	3.2.
	Содержание и ремонт автомобильных дорог
	12233,0
	12180,0
	96,4%

	
	из них:
	
	
	

	
	оплата уличного освещения
	1144,9
	1122,2
	98,0%

	1
	2
	3
	4
	5

	
	содержание дорог ( услуги грейдера, услуги виброкатка, планировка дорог и др.работы)
	9718,1
	9687,8
	99,7%

	
	Нанесение дорожной разметки
	200,7
	200,7
	100,0%

	
	Установка дорожных знаков
	36,2
	36,2
	100,0%

	
	Ямочный ремонт дорог
	543,8
	543,8
	100,0%

	
	Проектные работы 
	589,3
	589,3
	100,0%


Начальник отдела учета и отчетности                                             Е.В.Мулява

